
 
 
 

 
 

TURYSTYCZNY BILET WSTĘPU DO SANKTUARIUM W MONTSERRAT – MAJA 2023 

W celu usprawnienia wizyty, zachowania atmosfery modlitwy i uzyskania środków na 

konserwację kompleksu w Montserrat wprowadzamy turystyczny bilet wstępu do Sanktuarium 

(Atrium, Bazylika i Kaplica) dla osób niebędących rezydentami Katalonii i pozostałej części 

Hiszpanii od 3 maja 2023 r. 

Klasztor pozytywnie ocenił doświadczenie związane z kontrolą dostępu do Bazyliki zainicjowaną 

w czasie pandemii, stwierdzając, że zyskali na tym odwiedzający, ponieważ pozwoliło to na 

lepszą organizację wizyt turystycznych oraz przyczyniło się do zachowania atmosfery 

duszpasterskiej i modlitwy w Sanktuarium. 

Dlatego też dostęp będzie w dalszym ciągu kontrolowany, a w roku 2023 wprowadzamy 

turystyczny bilet wstępu do Sanktuarium (Atrium, Bazylika i Kaplica). Bilet nie obowiązuje: 

· Uczestników aktów liturgicznych: msza św. klasztorna / inne msze i liturgie / spowiedzi. 

· Rezydentów: Katalonia / pozostała część Hiszpanii. 

· Osób zakwaterowanych w bazie hotelowej klasztoru: hostel / hotel / apartamenty / schronisko. 

Uzyskane fundusze zostaną przeznaczone na konserwację kompleksu klasztornego w 

Montserrat oraz projekty społeczne realizowane przez Klasztor.  

Rezydenci w dalszym ciągu dokonują rezerwacji za pośrednictwem strony opactwa 

(https://abadiamontserrat.cat/reserves/) w celu uczestnictwa w mszy świętej, występie chóru 

kościelnego l’Escolania lub oddania hołdu Matce Boskiej z Montserrat.  

Osoby niebędące rezydentami lub turyści znajdą różne kombinacje biletów wstępu na stronie 

dla odwiedzających (https://www.montserratvisita.com/).  

Biura podróży i przewodnicy mogą korzystać ze zwykłych kanałów w Centrali Rezerwacji w 

Montserrat w celu zaplanowania wizyty i zagwarantowania wstępu. 

Kontrola dostępu do tych miejsc pozwala na realizację aktów liturgicznych w Bazylice z 

zachowaniem ciszy, atmosfery modlitwy oraz gwarantuje uczestnictwo wszystkich osób, które 

tego pragną. Prowadzi do zwiększenia jakości wizyty, z której wszyscy odwiedzający z pewnością 

będą mieć piękne wspomnienia. 
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